Resultado da Solicitacao de Reducao de Taxa
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Inscricao

15287E

735393
99027L

60086H
81767W

481591
416790

01021S
80759C

34799D
51008N
95319Y
32398F

27899D

468301

Faculdade de Ciéncia Médicas

Comissao dos Cursos de Aprimoramento Profissional e Especializacao

RESULTADO DA SOLICITACAO DE REDUCAO DE TAXA - 2019

Nome
ALINE PANIcA ROMENITO

ANA CAROLINA AUGUSTA
DOS SANTOS

ANA CAROLINA
RODRIGUES DA COSTA
DE SOUZA

ANA CAROLINE DOS
SANTOS SILVA

ANDRESSA MACIEL
PEREIRA

ANGELICA GISLAINE DA
SILVA

ANTONILDE CRISTINA
ALVES RUIZ

ANTONIO LUCAS
GONGALVES RODRIGUES

BEATRIZ AFONSO LOPES

BIANCA GIOVANA DE
ARRUDA

BIANCA MUNIZ
NASCIMENTO

BRUNA FARIA FERREIRA
JORGE

CAMILA DE ALMEIDA
LIMA

CAROLINE DE JESUS
MACHADO

CRISTINA DO PRADO
ALVES

CPF

37095648832

45944509899

43973227837

02896684336

10409857696

45792446806

01567034241

44514809810

41750201879

47121676885

35007617806

43313569811

31003492886

42058493893

30736085831

Situacao

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Justificativa - Indeferimento

Nao atendeu ao item 3.6.2.1.1.Certidao ou
declaragao expedida por instituicao de ensino
publico ou privada comprovando a sua condicdo
estudantil do Edital 2019. O documento
apresentado nao consta a assinatura da
Instituicao de Ensino e da candidata.

Por ndo atender ao item 3.6. Amparado pela Lei
Estadual n? 12.782, de 20.12.2007, o candidato
terd direito a reducdo de 50% (cinquenta por
cento) do valor do pagamento da taxa de
inscricao, desde que CUMULATIVAMENTE seja
estudante regularmente matriculado em curso
superior, em nivel de graduacao ou pés-
graduagao e receba remuneragao mensal
inferior a 2 (dois) salarios minimos vigentes no
Estado de Sao Paulo ou esteja desempregado,
do Edital 2019.
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Resultado da Solicitacao de Reducao de Taxa

Inscricao  Nome CPF Situacao Justificativa - Indeferimento
022005  DANIELERODRIGUESDA 44366573881  Deferido
SILVA
Nao atender ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de
rendimento especificando perceber
60232H DENISE BAIO 37462081814  Indeferido  "€Muneracao mensal inferior a 2 (dois) salarios

minimos vigentes no Estado de Sao Paulo, ou
declaracao, por escrito, da condicao de
desempregado (Anexo Il), do Edital 2019.

Nao atender aos itens: 3.6.2.1.1.Certidao ou
declaracao expedida por instituicao de ensino
publico ou privada comprovando a sua condicao
. estudantil. 3.6.2.1.2. Comprovante de
189830 aiNRISE PAIX30 38972485810 Indeferido  rendimento especificando perceber

QUEZI ~ Lo . -
remuneracao mensal inferior a 2 (dois) salarios
minimos vigentes no Estado de Sao Paulo, ou
declaracao, por escrito, da condicao de
desempregado (Anexo Il), do Edital 2019.

Nao atender ao item 3.6. Amparado pela Lei
Estadual n? 12.782, de 20.12.2007, o candidato
terd direito a reducdo de 50% (cinquenta por
cento) do valor do pagamento da taxa de
inscricao, desde que CUMULATIVAMENTE seja

67751C 85&%’?‘%& BRAZILINO DE 08915723848 Indeferido  estudante regularmente matriculado em curso
superior, em nivel de graduacao ou pés-
graduacao e receba remuneracao mensal
inferior a 2 (dois) salarios minimos vigentes no
Estado de Sao Paulo ou esteja desempregado,
do Edital 2019.

DHARA CAVALCANTI DE .
01729N OLIVEIRA 34731451817  Deferido

Ndo atender ao item 3.6.2.1.1.Certiddo ou
25220P ERIKA FERNANDES DE 34757751826  Indeferido dgclgra(;ao e>.<ped|da por instituicao de ensino
BARROS publico ou privada comprovando a sua condi¢ao
estudantil, do Edital 2019.

Nao atender ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de
rendimento especificando perceber
FERNANDA RUTH . remuneracao mensal inferior a 2 (dois) salarios
11180W MARCINEIRO 32758605856 Indeferido minimos vigentes no Estado de S&o Paulo, ou
declaragao, por escrito, da condicao de
desempregado (Anexo Il), do Edital 2019.

GABRIEL SEBASTIZO ;
83425l TEODORO 10924800640  Deferido

Ndo atender ao item 3.6. Amparado pela Lei
Estadual n® 12.782, de 20.12.2007, o candidato
terd direito a reducdo de 50% (cinquenta por
cento) do valor do pagamento da taxa de
inscricao, desde que CUMULATIVAMENTE seja

31481U GABRIELA ALVES 42348719827 Indeferido  estudante regularmente matriculado em curso

FRANCISCHINELLI . , = <

superior, em nivel de graduacao ou pds-
graduacao e receba remuneracao mensal
inferior a 2 (dois) salarios minimos vigentes no
Estado de Sao Paulo ou esteja desempregado,
do Edital 2019.

GABRIELLY SOARES .
80304V MENDES DOS REIS 43424111805  Deferido
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Resultado da Solicitacao de Reducao de Taxa

Inscricao

807922

87047B

48938N

39685Y

44765Q

44795V

01693l

56886M

460657

850137

63384R

21914L

50362D

482449

61890T

193933

59442K

Nome
GIOVANA MINIACI LOPES

GIOVANNA LEME
ZUMIANI

GISELE FREITAS DE
PAULA

GIULIA DOS SANTOS
CAMARGO

INGRID PACHECO

ISABELA OLIVEIRA ROSA
DA SILVA

ISADORA OLIVEIRA
ROGIERI

IVONETE PEREIRA VIEIRA
DOS SANTOS

JACKELINY MARIA
PORFIRIO PAIVA

JESSICA THAING DO
NASCIMENTO

JOYCE ELAINE PONTES
BISPO

JULIA LARA DE ARAUJO

JULIANA CAETANO ALVES

KARINA APARECIDA
PAULO MARTINS

KELLIANE FELIX DE
OLIVEIRA

LARISSA LANE DA SILVA
MARCELINA

LAYRES SEVERO SILVA

CPF

47026237888

35582733892

38120163893

41680701827

44447637871

41376506831

45542842801

36749428878

01638760373

43434080864

37743673880

45445351823

40036467898

44239914892

36249853880

43291111877

42234759838

Situacao

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Justificativa - Indeferimento

Nao atender ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de
rendimento especificando perceber
remuneracao mensal inferior a 2 (dois) salarios
minimos vigentes no Estado de Sao Paulo, ou
declaracao, por escrito, da condicao de
desempregado (Anexo Il), do Edital 2019.

Nao atender ao item 3.6. Amparado pela Lei
Estadual n® 12.782, de 20.12.2007, o candidato
terd direito a reducao de 50% (cinquenta por
cento) do valor do pagamento da taxa de
inscricao, desde que CUMULATIVAMENTE seja
estudante regularmente matriculado em curso
superior, em nivel de graduacao ou pos-
graduacao e receba remuneracao mensal
inferior a 2 (dois) saldrios minimos vigentes no
Estado de Sao Paulo ou esteja desempregado,
do Edital 2019.

Nao atender ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de
rendimento especificando perceber
remuneracao mensal inferior a 2 (dois) salarios
minimos vigentes no Estado de Sao Paulo, ou
declaracdo, por escrito, da condicao de
desempregado (Anexo Il), do Edital 2019.
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Resultado da Solicitacao de Reducao de Taxa

Inscricao

83469

88929U

25415X

34168Q

68277B

25728N

95087R

02300K

99286G

596001

40573V

76907L

31164C

857180

49640P

Nome

LEONARDO HENRIQUE
RODRIGUES ROCHA

LILIANE BARBOSA DA
SILVA MELO

LIVIA DA SILVA FONSECA
LUCAS COUTO TORRADO

LUIZA FRANCISCO DE
ASSIS PEREIRA

LYZA SCALIZE BARBOSA

MARIA CATARINA MAIURI
DE ANDRADE

MARIANA APARECIDA
MARTINH&O

MARIANA AYALA QUIRINO
MIRANDA

MARIANE GISELLE DA
COSTA

MARIELE ROQUE
PAULISTA

MIRIA DO CARMO DIAS

MONIQUE APARECIDA
DEZOTTI

MURILO FLORENCIO
FABIANO

NATALIA HELOIZA BELI
BIANCHI

CPF

40887382843

34824852838

22685387889

45123341811

13799184805

38814274819

45735588885

43514118809

41639949801

39581327827

39737468856

41936513803

39753692803

44332010817

42505280819

Situacao

Indeferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Justificativa - Indeferimento

Nao atendeu ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de
rendimento especificando perceber
remuneracao mensal inferior a 2 (dois) salarios
minimos vigentes no Estado de S&o Paulo, ou
declaracdo, por escrito, da condicao de
desempregado (Anexo Il), do Edital 2019.

Nao atendeu ao item 3.6.2.1.1.Certidao ou
declaragao expedida por instituicao de ensino
publico ou privada comprovando a sua condicao
estudantil, do Edital 2019.

Ndo atendeu ao item 3.6. Amparado pela Lei
Estadual n® 12.782, de 20.12.2007, o candidato
terd direito a reducdo de 50% (cinquenta por
cento) do valor do pagamento da taxa de
inscricao, desde que CUMULATIVAMENTE seja
estudante regularmente matriculado em curso
superior, em nivel de graduacao ou pos-
graduacao e receba remuneracao mensal
inferior a 2 (dois) salarios minimos vigentes no
Estado de Sao Paulo ou esteja desempregado,
do Edital 2019.

Nao atendeu ao item 3.6.2.1.1.Certidao ou
declaracdo expedida por instituicdo de ensino
publico ou privada comprovando a sua condicao
estudantil, do Edital 2019.

Nao atendeu ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de
rendimento especificando perceber
remuneracao mensal inferior a 2 (dois) salarios
minimos vigentes no Estado de Sao Paulo, ou
declaracao, por escrito, da condicdo de
desempregado (Anexo Il), do Edital 2019.
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Resultado da Solicitacao de Reducao de Taxa

Inscricao

89531W

935981

94136C

49756W

272602

83872W

11035C

24818M

25935F

34576S

70140F

Nome

NATASCHA OLIVEIRA
RODRIGUES

NAYARA MARIA
MARQUES DE Sa

RADMILA APARECIDA
LOPES

RAFAEL JuNIOR DE
AZEVEDO

RAFAELA DOMINGUES
LOPES

RAISSA RAMOS DOS
SANTOS

RENATA RIBEIRO

RICARDO CARMONA
ASSALIN

ROSEANE PEREIRA DE
SOUSA

RUBIA MARCELA
ZAMBELLI

SiLVIA CAROLINE
BATISTA

CPF

34994495874

40142009814

37823368870

11037646673

43699817865

44306118827

30429207808

39376234855

35512463861

34152827831

38905390846

Situacao

Indeferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Justificativa - Indeferimento

Nao atendeu ao item 3.6.2.1.1.Certidao ou
declaracao expedida por instituicao de ensino
publico ou privada comprovando a sua condicao
estudantil, do Edital 2019.

Nao atendeu ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de
rendimento especificando perceber
remuneracao mensal inferior a 2 (dois) salarios
minimos vigentes no Estado de Sao Paulo, ou
declaracdo, por escrito, da condicao de
desempregado (Anexo Il), do Edital 2019.

Ndo atendeu ao item 3.6. Amparado pela Lei
Estadual n® 12.782, de 20.12.2007, o candidato
terd direito a reducdo de 50% (cinquenta por
cento) do valor do pagamento da taxa de
inscricao, desde que CUMULATIVAMENTE seja
estudante regularmente matriculado em curso
superior, em nivel de graduacao ou pos-
graduacado e receba remuneracao mensal
inferior a 2 (dois) salarios minimos vigentes no
Estado de Sao Paulo ou esteja desempregado,
do Edital 2019.

Nao atendeu aos itens 3.6.2.1.1.Certidao ou
declaragao expedida por instituicao de ensino
publico ou privada comprovando a sua condicao
estudantil e 3.6.2.1.2. Comprovante de
rendimento especificando perceber
remuneracao mensal inferior a 2 (dois) salarios
minimos vigentes no Estado de Sao Paulo, ou
declaracao, por escrito, da condicao de
desempregado (Anexo Il), do Edital 2019.

Nao atendeu aos itens 3.6.2.1.1.Certidao ou
declaracao expedida por instituicao de ensino
publico ou privada comprovando a sua condicao
estudantil e 3.6.2.1.2. Comprovante de
rendimento especificando perceber
remuneracao mensal inferior a 2 (dois) salarios
minimos vigentes no Estado de Sao Paulo, ou
declaracao, por escrito, da condicao de
desempregado (Anexo Il), do Edital 2019.

Nao atendeu ao item 3.6.2.1.1.Certidao ou
declaracdo expedida por instituicdo de ensino
publico ou privada comprovando a sua condicao
estudantil, do Edital 2019.
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Resultado da Solicitacao de Reducao de Taxa

Inscricao  Nome CPF Situacao Justificativa - Indeferimento

Nao atendeu ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de
rendimento especificando perceber
SIMONE DA SILVA . remuneragao mensal inferior a 2 (dois) saldrios
63711D FERREIRA 38999408817 Indeferido minimos vigentes no Estado de S&o Paulo, ou
declaracdo, por escrito, da condicao de
desempregado (Anexo Il), do Edital 2019.

Nao atendeu ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de
rendimento especificando perceber
STéFANI ABREU DE . remuneracao mensal inferior a 2 (dois) salarios
378129 MORAIS 43309181880  Indeferido minimos vigentes no Estado de S&o Paulo, ou
declaracdo, por escrito, da condicao de
desempregado (Anexo Il), do Edital 2019.

STEFANY CAMILA DE

27847Q OLIVEIRA 47000334878  Deferido
TAMIRES DA SILVA .
735841 MORAIS 45111873805  Deferido
Nao atendeu ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de
rendimento especificando perceber
TAMIRIS APARECIDA DE . remuneracao mensal inferior a 2 (dois) salarios
74739M SOUSA COELHO 44040711831 Indeferido minimos vigentes no Estado de Sao Paulo, ou
declaracao, por escrito, da condicao de
desempregado (Anexo Il), do Edital 2019.
TAMISMARA SILVA .
178711 PAULINO 11926860632  Deferido
TATIELE CAROLINE DOS .
69460N SANTOS 12002325693  Deferido
83711P THAIS FERREIRA DE 45532332827  Deferido

OLIVEIRA

THAIS NEVES DE .
72821G MIRANDA YAMASIHITA 29771111825  Deferido

Nao atendeu ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de
rendimento especificando perceber
VANIA TAVARES LINDNER . remuneracao mensal inferior a 2 (dois) salarios
30007R DE OLIVEIRA 02532322012 Indeferido minimos vigentes no Estado de Sao Paulo, ou
declaracdo, por escrito, da condicao de
desempregado (Anexo Il), do Edital 2019.

WESLEY DE LIMA .
18152K OLIVEIRA 45749506843  Deferido

Nao atendeu ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de
rendimento especificando perceber
remuneracao mensal inferior a 2 (dois) salarios
minimos vigentes no Estado de Sao Paulo, ou
declaracao, por escrito, da condicao de
desempregado (Anexo Il), do Edital 2019.

82318F WILLIAM DE LIMA SELLES 42076194886  Indeferido
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