

Faculdade de Ciência Médicas Comissão dos Cursos de Aprimoramento Profissional e Especialização

## RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE REDUÇÃO DE TAXA - 2019

Inscrição	Nome	CPF	Situação	Justificativa - Indeferimento
15287E	ALINE PANIÇA ROMENITO	37095648832	Deferido	
735393	ANA CAROLINA AUGUSTA DOS SANTOS	45944509899	Deferido	
99027L	ANA CAROLINA RODRIGUES DA COSTA DE SOUZA	43973227837	Deferido	
60086H	ANA CAROLINE DOS SANTOS SILVA	02896684336	Deferido	
81767W	ANDRESSA MACIEL PEREIRA	10409857696	Indeferido	Não atendeu ao item 3.6.2.1.1.Certidão ou declaração expedida por instituição de ensino público ou privada comprovando a sua condição estudantil do Edital 2019. O documento apresentado não consta a assinatura da Instituição de Ensino e da candidata.
481591	ANGÉLICA GISLAINE DA SILVA	45792446806	Deferido	
416790	ANTONILDE CRISTINA ALVES RUIZ	01567034241	Deferido	
010215	ANTONIO LUCAS GONÇALVES RODRIGUES	44514809810	Deferido	
80759C	BEATRIZ AFONSO LOPES	41750201879	Deferido	
34799D	BIANCA GIOVANA DE ARRUDA	47121676885	Deferido	
51008N	BIANCA MUNIZ NASCIMENTO	35007617806	Deferido	
95319Y	BRUNA FARIA FERREIRA JORGE	43313569811	Deferido	
32398F	CAMILA DE ALMEIDA LIMA	31003492886	Deferido	
27899D	CAROLINE DE JESUS MACHADO	42058493893	Deferido	
468301	CRISTINA DO PRADO ALVES	30736085831	Indeferido	Por não atender ao item 3.6. Amparado pela Lei Estadual nº 12.782, de 20.12.2007, o candidato terá direito à redução de 50% (cinquenta por cento) do valor do pagamento da taxa de inscrição, desde que CUMULATIVAMENTE seja estudante regularmente matriculado em curso superior, em nível de graduação ou pósgraduação e receba remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo ou esteja desempregado, do Edital 2019.

Inscrição	Nome	CPF	Situação	Justificativa - Indeferimento
02200S	DANIELE RODRIGUES DA SILVA	44366573881	Deferido	
60232H	DENISE BAIO	37462081814	Indeferido	Não atender ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de rendimento especificando perceber remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo, ou declaração, por escrito, da condição de desempregado (Anexo II), do Edital 2019.
189830	DENISE PAIXãO MARQUEZI	38972485810	Indeferido	Não atender aos itens: 3.6.2.1.1.Certidão ou declaração expedida por instituição de ensino público ou privada comprovando a sua condição estudantil. 3.6.2.1.2. Comprovante de rendimento especificando perceber remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo, ou declaração, por escrito, da condição de desempregado (Anexo II), do Edital 2019.
67751C	DEVANIR BRAZILINO DE OLIVEIRA	08915723848	Indeferido	Não atender ao item 3.6. Amparado pela Lei Estadual nº 12.782, de 20.12.2007, o candidato terá direito à redução de 50% (cinquenta por cento) do valor do pagamento da taxa de inscrição, desde que CUMULATIVAMENTE seja estudante regularmente matriculado em curso superior, em nível de graduação ou pósgraduação e receba remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo ou esteja desempregado, do Edital 2019.
01729N	DHáRA CAVALCANTI DE OLIVEIRA	34731451817	Deferido	
25220P	ERIKA FERNANDES DE BARROS	34757751826	Indeferido	Não atender ao item 3.6.2.1.1.Certidão ou declaração expedida por instituição de ensino público ou privada comprovando a sua condição estudantil, do Edital 2019.
11180W	FERNANDA RUTH MARCINEIRO	32758605856	Indeferido	Não atender ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de rendimento especificando perceber remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo, ou declaração, por escrito, da condição de desempregado (Anexo II), do Edital 2019.
834251	GABRIEL SEBASTIÃO TEODORO	10924800640	Deferido	
31481U	GABRIELA ALVES FRANCISCHINELLI	42348719827	Indeferido	Não atender ao item 3.6. Amparado pela Lei Estadual nº 12.782, de 20.12.2007, o candidato terá direito à redução de 50% (cinquenta por cento) do valor do pagamento da taxa de inscrição, desde que CUMULATIVAMENTE seja estudante regularmente matriculado em curso superior, em nível de graduação ou pósgraduação e receba remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo ou esteja desempregado, do Edital 2019.
80304V	GABRIELLY SOARES MENDES DOS REIS	43424111805	Deferido	

Inscrição	Nome	CPF	Situação	Justificativa - Indeferimento
807922	GIOVANA MINIACI LOPES	47026237888	Deferido	
87047B	GIOVANNA LEME ZUMIANI	35582733892	Deferido	
48938N	GISELE FREITAS DE PAULA	38120163893	Deferido	
39685Y	GIÚLIA DOS SANTOS CAMARGO	41680701827	Indeferido	Não atender ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de rendimento especificando perceber remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo, ou declaração, por escrito, da condição de desempregado (Anexo II), do Edital 2019.
44765Q	INGRID PACHECO	44447637871	Deferido	
44795V	ISABELA OLIVEIRA ROSA DA SILVA	41376506831	Indeferido	Não atender ao item 3.6. Amparado pela Lei Estadual nº 12.782, de 20.12.2007, o candidato terá direito à redução de 50% (cinquenta por cento) do valor do pagamento da taxa de inscrição, desde que CUMULATIVAMENTE seja estudante regularmente matriculado em curso superior, em nível de graduação ou pósgraduação e receba remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo ou esteja desempregado, do Edital 2019.
01693I	ISADORA OLIVEIRA ROGIERI	45542842801	Deferido	
56886M	IVONETE PEREIRA VIEIRA DOS SANTOS	36749428878	Deferido	
460657	JACKELINY MARIA PORFIRIO PAIVA	01638760373	Deferido	
850137	Jéssica Thainá do Nascimento	43434080864	Deferido	
63384R	JOYCE ELAINE PONTES BISPO	37743673880	Deferido	
21914L	JULIA LARA DE ARAUJO	45445351823	Indeferido	Não atender ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de rendimento especificando perceber remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo, ou declaração, por escrito, da condição de desempregado (Anexo II), do Edital 2019.
50362D	JULIANA CAETANO ALVES	40036467898	Deferido	
482449	KARINA APARECIDA PAULO MARTINS	44239914892	Deferido	
61890T	KELLIANE FELIX DE OLIVEIRA	36249853880	Deferido	
193933	LARISSA LANE DA SILVA MARCELINA	43291111877	Deferido	
59442K	LAYRES SEVERO SILVA	42234759838	Deferido	

Inscrição	Nome	CPF	Situação	Justificativa - Indeferimento
83469J	LEONARDO HENRIQUE RODRIGUES ROCHA	40887382843	Indeferido	Não atendeu ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de rendimento especificando perceber remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo, ou declaração, por escrito, da condição de desempregado (Anexo II), do Edital 2019.
88929U	LILIANE BARBOSA DA SILVA MELO	34824852838	Indeferido	Não atendeu ao item 3.6.2.1.1.Certidão ou declaração expedida por instituição de ensino público ou privada comprovando a sua condição estudantil, do Edital 2019.
25415X	LIVIA DA SILVA FONSECA	22685387889	Deferido	
34168Q	LUCAS COUTO TORRADO	45123341811	Deferido	
68277B	LUIZA FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA	13799184805	Deferido	
25728N	LYZA SCALIZE BARBOSA	38814274819	Indeferido	Não atendeu ao item 3.6. Amparado pela Lei Estadual nº 12.782, de 20.12.2007, o candidato terá direito à redução de 50% (cinquenta por cento) do valor do pagamento da taxa de inscrição, desde que CUMULATIVAMENTE seja estudante regularmente matriculado em curso superior, em nível de graduação ou pósgraduação e receba remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo ou esteja desempregado, do Edital 2019.
95087R	MARIA CATARINA MAIURI DE ANDRADE	45735588885	Deferido	
02300K	MARIANA APARECIDA MARTINHÃO	43514118809	Deferido	
99286G	MARIANA AYALA QUIRINO MIRANDA	41639949801	Indeferido	Não atendeu ao item 3.6.2.1.1.Certidão ou declaração expedida por instituição de ensino público ou privada comprovando a sua condição estudantil, do Edital 2019.
596001	MARIANE GISELLE DA COSTA	39581327827	Deferido	
40573V	MARIELE ROQUE PAULISTA	39737468856	Indeferido	Não atendeu ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de rendimento especificando perceber remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo, ou declaração, por escrito, da condição de desempregado (Anexo II), do Edital 2019.
76907L	MIRIA DO CARMO DIAS	41936513803	Deferido	
31164C	MONIQUE APARECIDA DEZOTTI	39753692803	Deferido	
857180	MURILO FLORENCIO FABIANO	44332010817	Deferido	
49640P	NATÁLIA HELOIZA BELI BIANCHI	42505280819	Deferido	

Inscrição	Nome	CPF	Situação	Justificativa - Indeferimento
89531W	NATASCHA OLIVEIRA RODRIGUES	34994495874	Indeferido	Não atendeu ao item 3.6.2.1.1.Certidão ou declaração expedida por instituição de ensino público ou privada comprovando a sua condição estudantil, do Edital 2019.
935981	NAYARA MARIA MARQUES DE Sá	40142009814	Indeferido	Não atendeu ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de rendimento especificando perceber remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo, ou declaração, por escrito, da condição de desempregado (Anexo II), do Edital 2019.
94136C	RADMILA APARECIDA LOPES	37823368870	Deferido	
49756W	RAFAEL JÚNIOR DE AZEVEDO	11037646673	Deferido	
272602	RAFAELA DOMINGUES LOPES	43699817865	Deferido	
83872W	RAISSA RAMOS DOS SANTOS	44306118827	Deferido	
11035C	RENATA RIBEIRO	30429207808	Indeferido	Não atendeu ao item 3.6. Amparado pela Lei Estadual nº 12.782, de 20.12.2007, o candidato terá direito à redução de 50% (cinquenta por cento) do valor do pagamento da taxa de inscrição, desde que CUMULATIVAMENTE seja estudante regularmente matriculado em curso superior, em nível de graduação ou pósgraduação e receba remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo ou esteja desempregado, do Edital 2019.
24818M	RICARDO CARMONA ASSALIN	39376234855	Indeferido	Não atendeu aos itens 3.6.2.1.1.Certidão ou declaração expedida por instituição de ensino público ou privada comprovando a sua condição estudantil e 3.6.2.1.2. Comprovante de rendimento especificando perceber remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo, ou declaração, por escrito, da condição de desempregado (Anexo II), do Edital 2019.
25935F	ROSEANE PEREIRA DE SOUSA	35512463861	Indeferido	Não atendeu aos itens 3.6.2.1.1.Certidão ou declaração expedida por instituição de ensino público ou privada comprovando a sua condição estudantil e 3.6.2.1.2. Comprovante de rendimento especificando perceber remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo, ou declaração, por escrito, da condição de desempregado (Anexo II), do Edital 2019.
34576S	RUBIA MARCELA ZAMBELLI	34152827831	Indeferido	Não atendeu ao item 3.6.2.1.1.Certidão ou declaração expedida por instituição de ensino público ou privada comprovando a sua condição estudantil, do Edital 2019.
70140F	SÍLVIA CAROLINE BATISTA	38905390846	Deferido	

Inscrição	Nome	CPF	Situação	Justificativa - Indeferimento
63711D	SIMONE DA SILVA FERREIRA	38999408817	Indeferido	Não atendeu ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de rendimento especificando perceber remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo, ou declaração, por escrito, da condição de desempregado (Anexo II), do Edital 2019.
378129	STÉFANI ABREU DE MORAIS	43309181880	Indeferido	Não atendeu ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de rendimento especificando perceber remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo, ou declaração, por escrito, da condição de desempregado (Anexo II), do Edital 2019.
27847Q	STEFANY CAMILA DE OLIVEIRA	47000334878	Deferido	
735841	TAMIRES DA SILVA MORAIS	45111873805	Deferido	
74739M	TAMIRIS APARECIDA DE SOUSA COELHO	44040711831	Indeferido	Não atendeu ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de rendimento especificando perceber remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo, ou declaração, por escrito, da condição de desempregado (Anexo II), do Edital 2019.
178711	TAMISMARA SILVA PAULINO	11926860632	Deferido	
69460N	TATIELE CAROLINE DOS SANTOS	12002325693	Deferido	
83711P	THAÍS FERREIRA DE OLIVEIRA	45532332827	Deferido	
72821G	THAÍS NEVES DE MIRANDA YAMASIHITA	29771111825	Deferido	
30007R	VANIA TAVARES LINDNER DE OLIVEIRA	02532322012	Indeferido	Não atendeu ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de rendimento especificando perceber remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo, ou declaração, por escrito, da condição de desempregado (Anexo II), do Edital 2019.
18152K	WESLEY DE LIMA OLIVEIRA	45749506843	Deferido	
82318F	WILLIAM DE LIMA SELLES	42076194886	Indeferido	Não atendeu ao item 3.6.2.1.2. Comprovante de rendimento especificando perceber remuneração mensal inferior a 2 (dois) salários mínimos vigentes no Estado de São Paulo, ou declaração, por escrito, da condição de desempregado (Anexo II), do Edital 2019.